adres: ul. Puławska 2, Warszawa (kod pocztowy: 02-566), wpisaną do rejestru 
przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, 
XIII Wydział Gospodarczy – KRS pod numerem KRS 0000678992, o kapitale zakładowym w 
wysokości 17.412.500 PLN (siedemnaście milionów czterysta dwanaście tysięcy pięćset 
złotych), numer NIP: 8971840043, numer Regon: 367328934.  

2. Regulamin – niniejszy regulamin. 

3. Serwis Apaczka – serwis internetowy prowadzony przez Organizatora pod adresem 
www.apaczka.pl, którego bycie użytkownikiem umożliwia Uczestnikowi korzystanie z Usług,